

Stanowisko Małopolskiej Organizacji Turystycznej

Prezentujemy stanowisko Małopolskiej Organizacji Turystycznej z dnia 28.12.2020 r. w sprawie złagodzenia ograniczeń w funkcjonowaniu branży turystycznej w czasie sezonu zimowego 2020/2021.

Województwo Małopolskie to jeden z najatrakcyjniejszych turystycznie regionów w Polsce i zarazem najchętniej odwiedzany przez mieszkańców różnych województw. Do momentu wybuchu pandemii COVID-19 małopolska turystyka postrzegana była jako stabilna, dochodowa i świetnie rozwijająca się gałąź gospodarki, przynosząca blisko 10% regionalnego PKB i zapewniająca bezpośrednio i pośrednio zatrudnienie dla co najmniej 100 tys. pracowników, przez co w znaczący sposób oddziaływała na wzrost gospodarczy i rozwój społeczny regionu.

Pandemia COVID-19, uderzając w sposób niespodziewany i bardzo gwałtowny, spowodowała globalny kryzys, którego skutki odczuwalne będą nawet przez kilka najbliższych lat, a branża turystyczna Małopolski, wraz tzw. branżami okołoturystycznymi, okazała się jednym z najbardziej poszkodowanych sektorów gospodarki.

Decyzja o zamknięciu stoków narciarskich, a także obiektów noclegowych i gastronomicznych w okresie sylwestrowo – noworocznym i następującym bezpośrednio po nim skomasowanym dla całego kraju okresie ferii zimowych (planowanych obecnie do 17 stycznia 2021 r.) zaskoczyła wszystkich – przedsiębiorców, Jednostki Samorządu Terytorialnego oraz samych turystów. Wszyscy przygotowani byli na działanie w reżimie sanitarnym, ponieważ od wielu miesięcy wprowadzali kolejne zmiany, które gwarantować miały bezpieczeństwo turystów i pracowników. Zmiany te były kosztowne i wymagały wielkiego wysiłku i energii, a nierzadko przebudowania całego

systemu pracy przedsiębiorstw, które nie chcąc ogłaszać upadłości musiały się do wprowadzanych obostrzeń dostosować. Zasady sanitarne stosowane były z powodzeniem w obiektach noclegowych od wielu miesięcy, a na stacjach narciarskich od początku sezonu zimowego. Gestorzy stacji narciarskich ponieśli ogromne koszty związane z przygotowaniem i otwarciem stoków, które w większości przypadkach funkcjonowały w grudniu zaledwie kilka lub co najwyżej kilkanaście dni. Obecna sytuacja stanowi bezpośrednie zagrożenie dla funkcjonowania tysięcy przedsiębiorców, utrzymania dziesiątek tysięcy miejsc pracy i wpływów do budżetów JST zlokalizowanych szczególnie w południowej części Małopolski.

W związku z powyższym Małopolska Organizacja Turystyczna apeluje o pilne złagodzenie nałożonych ograniczeń biorąc pod uwagę stosowany wcześniej z powodzeniem dla powiatów wskaźnik ECDC, który mówi o skali zachorowań w ciągu ostatnich 14 dni na 10 tys. mieszkańców. Wskaźnik do sześciu osób to strefa zielona, między sześć a dwanaście to strefa żółta, a powyżej dwunastu – czerwona. Stosując ten wskaźnik na dzień 28.12.2020 wg. oficjalnych danych rządowych prezentowanych na stronie www.gov.pl/web/koronawirus wszystkie powiaty Małopolski znajdują się w zielonej strefie. Biorąc pod uwagę powyższe, wyciągi narciarskie powinny być otworzone w pierwszej kolejności. Dla zapewnienia max. poziomu bezpieczeństwa korzystanie z infrastruktury turystycznej powinno być umożliwione ozdrowieńcom, osobom zaszczepionym przeciw COVID-19, osobom na podstawie aktualnego negatywnego wyniku testu antygenowego oraz osobom posiadającym pozytywny wynik na obecność we krwi przeciwciał anty – COVID-19.

Jednocześnie apelujemy o wydłużenie okresu trwania ferii zimowych do 10 tygodni, co pozwoliłoby na zminimalizowanie ogromnych strat wśród przedsiębiorców oraz na uniknięcie niepotrzebnego kumulowania dużej ilości osób korzystających jednocześnie z infrastruktury narciarskiej. Ponadto apelujemy o pilne przedstawienie szczegółów

zapowiedzianej tzw. tarczy branżowej, z której środki mają trafić do gmin i powiatów z południa Polski, dotkniętych zakazem zimowej Turystyki.

Otrzymują:

- Prezydent RP
 - Prezes Rady Ministrów
 - Minister Rozwoju, Pracy i Technologii
 - Marszałek Sejmu RP
 - Parlamentarzyści z Małopolski
 - Wojewoda Małopolski
 - Marszałek Województwa Małopolskiego
 - Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego
 - Prezes Polskiej Organizacji Turystycznej
 - Prezes Forum Regionalnych Organizacji Turystycznych
-

LIMANOWSKA LIGA FUTSALU – sezon 2020/2021

Po raz kolejny sezon jesienno – zimowy z Limanowską Ligą Futsalu. W tegorocznych rozgrywkach, podobnie jak w latach poprzednich LLF

rozgrywana będzie aż w trzech ligach: Liga Oldboy (6 zespołów), Extraliga (7 zespołów) oraz I Liga (6 zespołów). Ogółem na parkietach występować będzie ponad 220 zawodników.

Mecze rozgrywane będą w dwóch limanowskich halach sportowych : Hala sportowa Szkoły Podstawowej nr 3 w Limanowej oraz Hala sportowa ZS nr 1 w Limanowej.

Ogółem rozegranych będzie prawie 100 spotkań.

Jak co roku, od paru dobrych lat Honorowy Patronat nad rozgrywkami objęli: Starosta Limanowski P. Mieczysław Uryga

oraz Burmistrz Miasta Limanowa P. Władysław Bieda. Drużyny biorące udział w rozgrywkach rywalizują w wielu kategoriach: Drużyna Ligi (Mistrz Ligi), Najlepszy Strzelec, Najlepszy Zawodnik, Najlepiej punktujący zawodnik (tzw. punktacja kanadyjska), Drużyna Fair Play. Rozgrywki potrwać praktycznie do końca lutego. Oficjalną stroną rozgrywek jest strona www.futsalima.pl gdzie obok informacji o rozgrywkach znajdować się będą także zdjęcia wszystkich drużyn biorących udział w LLF, a także fotki z meczów. Ze względu na sytuację epidemiologiczną mecze rozgrywane są bez udziału publiczności, a zawodnicy biorący udział w LLF wyposażeni są w identyfikatory, na podstawie których mogą wejść na hale sportowe.

Limanowską Ligę Futsalu prowadzi „Govit Sport” Witold Sochacki.

Mikołajkowy turniej Tenisa Stołowego w Tymbarku

W hali sportowej w Tymbarku w dniu 05 grudnia 2020 roku, odbył się „Mikołajkowy Turniej Tenisa Stołowego”, w ramach pikniku sportowo – rekreacyjnego pod hasłem „Sport kluczem do zdrowia”. Organizatorami turnieju byli: Urząd Gminy w Tymbarku i Szkoła Podstawowa w Tymbarku. Zawody przeprowadzono w trzech kategoriach wiekowych systemem „każdy z każdym”

Ostateczna klasyfikacja zawodów przedstawia się następująco:

I kategoria:

I miejsce –Kinga Wawrzyniak, Jarosław Ubik

II miejsce – Zuzanna Staśko, Bartosz Piętoń

III miejsce –Mikołaj Peterszajn

IV miejsce – Kacper Kaptur

V miejsce – Wojciech Sroka

VI miejsce Franciszek Miśkowiec

II kategoria :

I miejsce – Paulina Surdziel, Zuzanna Smaga, Kurdziel
Bartłomiej

II miejsce – Wiktoria Jarosz, Baran Konrad

III miejsce – Emila Kęska

IV miejsce – Aleksandra Matras

V miejsce – Angelika Kordeczka

III kategoria :

I miejsce – Staśko Justyna, Janusz Kaleta

II miejsce – Ewa Staśko , Tomasz Piętoń

III miejsce Grzegorz Kęska

IV miejsce – Wiesław Staśko

Zwycięscy zostali nagrodzeni statuetkami, medalami, dyplomami oraz nagrodami rzeczowymi. Wszyscy uczestnicy otrzymali upominki oraz słodkości od św. Mikołaja – Wójta Gminy Tymbark, Pawła Ptaszka. Napoje dla wszystkich uczestników pikniku ufundowała firma Tymbark MWS.

Podczas sportowego, mikołajkowego spotkania zostały wręczone upominki w ramach podziękowań dla szkół i organizacji biorących udział w Sportowym Turnieju Miast i Gmin 2020 na ręce dyrektorów i ich przedstawicieli. Również przekazano medale i nagrody dla uczniów biorących udział w korespondencyjnym Trójboju Lekkoatletycznym oraz Turnieju Rzutu Lotkami do Tarczy , organizowanych w ramach STMiG 2020.

Spotkanie przebiegło w bardzo miłej i przedświątecznej atmosferze pomimo trudnej sytuacji pandemicznej, bo przecież najważniejszy jest „ sport, który jest kluczem do zdrowia”.

Za zajęcie III – go miejsca w kraju w Sportowym Turnieju Miast i Gmin otrzymaliśmy nagrodę w wysokości 4 tys. zł. za którą zakupiliśmy 3 stoły do tenisa stołowego. Koordynatorem turnieju w naszej gminie była Pani Barbara Janczy, nauczycielka wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej w Tymbarku.

**Podczas Europejskiego
Tygodnia Sportu odbył się**

turniej miast i gmin

Gmina Tymbark w Europejskim Tygodniu Sportu dla Wszystkich – XXVI Sportowym Turnieju Miast i Gmin 2020 w grupie od 5 do 7,5 tys. mieszkańców zajęła trzecie miejsce w kraju a pierwsze miejsce w województwie małopolskim.

Na sukces gminy w Sportowym Turnieju Miast i Gmin zapracowała liczna grupa nauczycieli i wychowawców, działaczy Klubów Sportowych, animatorów sportu oraz działaczy organizacji pozarządowych.

Koordynatorem gminnym turnieju już po raz kolejny była Pani Barbara Jancy, nauczyciel wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej w Tymbarku, działacz społeczny.

Wszystkim osobom, które przyczyniły się do sukcesu naszej gminy w rywalizacji sportowej ogólnopolskiego turnieju w tak trudnym okresie pandemii, składam serdeczne podziękowanie – mówi Paweł Ptaszek, wójt gminy Tymbark.

Gratulujemy!

**Trzeci Rajd Pamięci imienia
kpt. Tadeusza Paolone w**

Tymbarku

12 października br. na trasie Tymbark – Piekiełko – Tymbark odbyła się trzecia odsłona dorocznego Rajdu Pamięci poświęconego postaci kpt. Tadeusza Paolone. Organizatorami tego patriotycznego biegu górskiego byli: Biblioteka Publiczna Gminy Tymbark oraz Jednostka Strzelecka nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku.

Młodzież biorąca udział w rajdzie odwiedziła na trasie miejsce gdzie mieścił się dawniej dom rodziny Paolonych (osiedle Talianówka). Po pokonaniu trasy tegorocznego rajdu w Bibliotece dokonano podsumowania, a także wręczono nagrody w konkursie literackim na „Pamiętnik kpt. Paolonego” w którym uczestniczyła młodzież szkolna. Na zakończenie tego patriotycznego wydarzenia sportowego zaprezentowano film pt. „ Ucieczka z piekła” w ramach projektu „ Pierwsi w Auschwitz” realizowanego przez Stowarzyszenie Auschwitz Memento przy finansowym wsparciu Zarządu Województwa Małopolskiego. Spotkanie z młodzieżą z młodzieżą prowadził Pan Bogdan Wasztyl. Wzięli w nim udział : Gabriela Kaptur – rodzina kpt. Paolonego, Ewa Skrzekut, Kierownik Biblioteki Publicznej Gminy Tymbark, Irena Wilczek Sowa – portal tymbark.in, st. insp. ZS Robert Nowak, dowódca tymbarskiego „ Strzelca” – mł. insp. ZS Tadeusz Rybka , z-ca dowódcy jednostki Strzelca, nauczyciele i wychowawcy szkół biorących udział w rajdzie oraz młodzież szkół podstawowych , średniej i jednostki tymbarskiego „Strzelca” .



Honorowy patronat nad imprezą sprawowali: Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Krakowie oraz Wójt Gminy Tymbark dr Paweł Ptaszek. Nagrody dla uczestników rajdu ufundowali: IPN Oddział w Krakowie, Firma Tymbark MWS, MOT Kraków, Urząd Gminy w Tymbarku oraz Biblioteka Publiczna Gminy Tymbark. Firma Tymbark MWS była również fundatorem soków dla wszystkich uczestników rajdu.



Patronat medialny nad imprezą sprawował portal Tymbark in.

Wyniki konkursu pamiątek bohaterskiego żołnierza z Piekiełka przedstawiają się następująco:

W grupie szkół podstawowych:

1. Julia Duda i Anna Rusnak z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Piekiełku,
2. uczniowie klasy VIII Szkoły Podstawowej w Podłopieniu,
3. Magdalena Opach i Izabela Smoter z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Piekiełku.

W grupie szkół średnich:

1. Strzelcy z Jednostki Strzeleckiej nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku,
2. młodzież klas wojskowych Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku

Więcej na temat życia kpt. Tadeusza Paolone – Lisowskiego – bohaterskiego żołnierza korpusu 4. Pułku Strzelców Podhalańskich oraz oficera armii konspiracyjnej można przeczytać [TUTAJ](#)



źr. UG Tymbark

Międzynarodowy turniej Karate Kyokushin w Sieradzu z udziałem zawodników ARS Limanowa

3 października 2020r. w Sieradzu odbył się 23 Międzynarodowy Puchar Prezydenta Miasta Sieradz w Karate Kyokushin. W tegorocznej edycji z powodu ograniczeń wynikających z panującego w kraju stanu pandemii liczba uczestników była

mniejsza niż w poprzednich latach. Na macie, w konkurencji kata i kumite rywalizowało 150 zawodniczek i zawodników. Sędzią głównym turnieju był shihan Paul Lorist z Holandii, a rolę sędziego technicznego pełnił shihan Janusz Piórkowski. Organizatorem zawodów był Sieradzki Klub Karate Kyokushinkai kierowany przez shihan Roberta Wajgelta (5 Dan).

W Sieradzu miasto Limanowa reprezentowała siedmioosobowa grupę karateków ARS Klub Kyokushinkai w składzie: Justyna Stach, Natalia Jonik, Adrian Kamenczak, Arkadiusz Kądziołka, Patryk Kądziołka, Jakub Kądziołka i Dawid Jonik. Zawodnikom tradycyjnie towarzyszyli ich rodzice oraz ich trener sensei Arkadiusz Sukiennik (4 Dan).

Turniej w Sieradzu o tyle trudnym wyzwaniem dla limanowskich zawodników, iż z racji wprowadzonych ponad pół roku temu obostrzeń i kwarantanny wynikających z „pandemii koronawirusa” mieli oni ograniczone możliwości trenowania i były to ich pierwsze zawody od ponad siedmiu miesięcy. Z jednej strony wszyscy byli „spragnieni” startu w zawodach, a jednocześnie odczuwali sporą treść i pewnego rodzaju stres przed startem po tak długiej przerwie. Mimo to nasi młodzi wojownicy w Sieradzu zarówno z rywalami jak i ze stresem poradzi sobie bardzo dobrze, co zaowocowało siedmioma medalami, w tym 1 złotym, 1 srebrnym i 5 brązowymi.

Szczegółowe wyniki zawodników naszego klubu prezentują się następująco:

- Jakub Kądziołka – złoty medal w kumite juniorów -60 kg;
- Patryk Kądziołka – srebrny medal w kata juniorów młodszych;
- Justyna Stach – brązowy medal w kumite junierek -60 kg oraz brązowy medal w kata junierek;
- Natalia Jonik – brązowy medal w kumite junierek młodszych

+60 kg;

– Arkadiusz Kądziołka – brązowy medal w kumite młodzików -60 kg;

– Adrian Kamenczak – brązowy medal w kumite młodzików -50 kg;

Wszystkim zawodnikom należą się wielkie brawa, bo turniej w Sieradzu przebiegał jak zwykle na wysokim poziomie sportowym, a postawa naszych zawodników pozwala z optymizmem patrzeć w przyszłość.

Szczególnie wyróżnić trzeba Jakuba Kądziołkę, który w Sieradzu w bezdyskusyjnym stylu wywalczył złoty medal. Dodatkowo cieszy fakt, że Jakub w walce finałowej pokonał w bezdyskusyjny sposób (zadając kopniacie punktowane na tzw. „wazari”) aktualnego wicemistrza Polski juniorów. Do tej pory limanowski karateka spotykał się trzykrotnie z tym zawodnikiem i trzykrotnie z nim przegrywał. Można, więc powiedzieć, że w Sieradzu Jakub Kądziołka przełamał pewnego rodzaju „fatum”, co szczególnie cieszy przed kolejnymi ważnymi zawodami, które już niebawem, bo 17.10.2020r. odbędą się w Krakowie.

Dla Jakuba Kądziołki podobnie jak dla pozostałych naszych zawodników turniej w Sieradzu był sprawdzianem przed ważnymi zawodami, które jak wspomniano wyżej odbędą się 17.10.2020r. w Krakowie. Będą to Mistrzostwa Makroregionu Południowego w Karate Kyokushin oraz Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Karate Kyokushin, które to odbywają się w ramach rywalizacji sportowej Polskiego Związku Karate.

Wyniki limanowskich zawodników w Sieradzu pozwalają z optymizmem oczekiwać startu w zawodach w Krakowie.

Gratulujemy i życzymy powodzenia na dalszych etapach !

źródło: www.facebook.com/ARS-Limanowa

Robert Faron wyróżniony „Za zasługi dla sportu”

Doceniając wybitne osiągnięcia sportowe jak również wkład w rozwój i propagowanie aktywnego trybu życia wśród dzieci i dorosłych, Zarząd Powiatu Limanowskiego postanowił wyróżnić Roberta Farona – sportowca i nauczyciela, specjalistę w dyscyplinach wytrzymałościowych – biegach długodystansowych oraz instruktora i trenera w Narciarstwie Biegowym, przyznając statuetkę „Za zasługi dla sportu”.

Statuetkę oraz gratulacje na ręce sportowca złożyli dziś Starosta Limanowski Mieczysław Uryga wraz z obecnymi podczas spotkania Wicestarostą Limanowskim Agatą Zięba, Członkami Zarządu Wojciechem Włodarczykiem i Czesławem Kawalcem oraz Przewodniczącą Rady Ewą Filipiak. – Cieszę się, że Powiat Limanowski może poszczycić się wybitnymi sportowcami, jak Pan, których z całą pewnością można nazwać ambasadorami dyscyplin sportowych, które od lat wpisują się w sportowy krajobraz regionu. Piękne tereny Beskidu Wyspowego są idealnym miejscem do trenowania biegów górskich i narciarstwa biegowego. – podkreślał Mieczysław Uryga.

Robert Faron to znany sportowiec z Powiatu Limanowskiego, pochodzący z uzdolnionej sportowo rodziny, którego

specjalnością i pasją są biegi górskie, a także narciarstwo biegowe. Urodził się 19 .01. 1974 r. w Limanowej. W szkole podstawowej rozpoczął zabawę z nartami. Pierwszych kroków narciarskich nauczył go tata. To pod jego okiem zaczął wygrywać swoje pierwsze rywalizacje w zawodach sportowych. W 7 i 8 klasie reprezentował barwy MKS Limanovia w Limanowej, niestety to tym czasie sekcja biegów narciarskich przestała funkcjonować. Rozpoczął nowy rozdział sportowy, przygodę w piłce nożnej. Rozwijał swoje umiejętności w LKS Zalesianka Zalesie, KS Tymbark, AKS Chorzowianka Chorzów oraz KS Start Nowy Sącz. Ukończył Akademię Wychowania Fizycznego w Katowicach uzyskując również tytuł Trenera w Piłce Nożnej. Do swoich kwalifikacji dołożył po latach tytuł Instruktora i Trenera w Narciarstwie Biegowym. W wieku 35 lat wrócił do biegów narciarskich. Przygotowania rozpoczął od jazdy na nartorolkach oraz imitacji z kijkami na nogach. Systematyczny trening oraz odnowa biologiczna spowodowały, iż zaczął odnosić sukcesy w dyscyplinach wytrzymałościowych w których do dziś bierze czynny udział.

Robert Faron to członek kadry Polski w biegach górskich na Mistrzostwa Świata i Mistrzostwa Europy, złoty medalista Mistrzostw Polski w Ultra Skyrunningu oraz drużynowy Mistrz Świata Weteranów w biegach górskich z 2013 r. – Janské Lázně – Czechy. Ponadto, jest brązowym medalistą w kategorii wiekowej w Mistrzostwach Europy Skyrunning Ultra (2017) oraz zwycięzcą Ligi Biegów Górskich i Biegu Ultra Granią Tatr. W oficjalnym rankingu biegaczy górskich RMT (Rate My Trail) sportowiec z Zalesia zajmuje aktualnie 13 pozycję w kraju i 11 miejsce wśród mężczyzn. Przebiegł 70 punktowanych biegów terenowych. Najlepszy wynik punktowy udało się mu osiągnąć na trasie 98.37 km i 4 159 m w pionie podczas „Biegu 7 Dolin” w roku 2016. Ostatnio brał udział w biegu Wielki Zbój (Letni Bieg Zbója 2020).

Warto tu przypomnieć także niedawne zwycięstwo Roberta Farona w zawodach „Aktywna Mogielica na Nartorolkach”, które odbyły

się 5 września br. na trasach narciarskich „Aktywna Mogielica”
w Zalesiu:
<https://powiat.limanowski.pl/blog/zawody-biegowe-aktywna-mogielica-na-nartorolkach-juz-za-nami/>

Robert Faron spełnia się obecnie również w roli trenera narciarstwa biegowego w klubie UKS Wierchy Zalesie, szkoląc nowe pokolenia uzdolnionych sportowców.



Zawody biegowe „Aktywna Mogielica na Nartorołkach” już za nami!

W malowniczej scenerii tras biegowych „Aktywna Mogielica” w Zalesiu oraz przy pięknej pogodzie w sobotę 5 września br. odbyły się zawody biegowe w nartorołkach o puchar Starosty Limanowskiego pod nazwą „Aktywna Mogielica na Nartorołkach”. Było to pierwsze tego typu wydarzenie sportowe przeprowadzone na Limanowszczyźnie. W kategorii OPEN tryumfowali Jadwiga Gryniewicz z MT Sport i Robert Faron z skipol.pl TEAM.

Zawodniczki i zawodnicy startujący w różnych kategoriach wiekowych i stylach, mieli do pokonania wymagające, ale niezwykle atrakcyjne odcinki tras biegowych. Na trasie Słopnice Górne – Zalesie CORT przebiegała trasa biegów dla dzieci, młodzieży oraz Grand Prix Amatorów w biegach na nartorołkach. Dorośli biegacze mogli sprawdzić się w ciekawej formule tj. MIX (3,7km FT + 3,7km CT).



Punktualnie o godzinie 10.00 ruszyli do biegu zawodniczki i zawodnicy w kategorii amatorów oraz starsi zawodnicy klubowi. Do pokonania mieli prawie 4 kilometrową trasę z przewyższeniem wynoszącym około 260 metrów. O godzinie 12.00 dorośli biegacze powrócili na trasę by wziąć udział w drugim podbiegu. Drugi bieg odbył się metodą Gundersena – zawodnicy startowali w kolejności miejsc zajętych w pierwszym biegu i z takimi też stratami czasowymi (tzw. bieg pościgowy). W czołowej dziesiątce zawodników było kilka przetasowań, nie wszystkim udało się wytrzymać drugi podbieg.



Pełne wyniki w klasyfikacji OPEN prezentują się następująco:

Kobiety:

1. Jadwiga Grynkiewicz – MT Sport
2. Ewa Jabłońska – domkikrynica.eu

tylko dwie panie zdecydowały się na to wyzwanie

Mężczyźni:

1. Robert Faron – skipol.pl TEAM
2. Stanisław Gąsienica – Gąsienica Sport
3. Rafał Potrząsaj – Ski Team Podhale

Podwójny uphill panów ukończyło 20 zawodników.



[WYNIKI AKTYWNA MOGIELICA 05092020](#)

W poszczególnych kategoriach wiekowych zwyciężali:

K2 – Ewa Jabłońska – domki-krynica.eu

K4 – Jadwiga Gryniewicz MT – Sport

M1 – Damian Nowak – KS Jedność Nowy Sącz

M2 – Rafał Potrzęsaj – SKI TEAM Podhale

M3 – Robert Faron – skipol.pl TEAM

M4 – Stanisław Gąsienica – Gąsienica Sport

M5 – Edward Mucha – Skiaderol Team

M6 – Piotr Faron – UKS Wierchy Zalesie



Zwycięzcy biegów dzieci i młodzieży (3700 metrów):

KAT 1 : K2003/2004

Wioleta Opyd – LKS Witów Ski Mszana Górna i Kamil Dudzik – LKS Markam Wiśniowa

KAT 1 : K2005/2006

Gabriela Gduła – LKS Markam Wiśniowa i Jakub Florek – UKS Wierchy Zalesie

2000 metrów:

2007/2008

Jolanta Wierzycka – UKS Wierchy Zalesie i Patryk Wydra – UKS SMS Zakopane

2009/2010

Wiktoria Franczyk i Dawid Opoka – oboje UKS Wierchy Zalesie

300 metrów

Celina Biedoń i Karol Franczyk oboje – UKS Wierchy Zalesie

Nie zapominamy oczywiście o zawodnikach , z których sześciu mierzyło się j z podwójnym uphillem. I tak po kolei:

Robert Faron – I m. w OPEN i I m. w kategorii M3

Andrey Pradun – IV w OPEN i II w kat.M2

Ireneusz Rabski – III m. w kategorii M2

Dariusz Ślaga – III m. w kategorii M4

Tadeusz Majoch – II w kategorii M5





O zaplecze kulinarne zawodów zadbały panie z okolicznego koła gospodyń wiejskich które przygotowały wyśmienite ciasta ora z inne kulinarne przysmaki: borówki, śliwki, jabłka, makaron z warzywami oraz kiełbaska z rusztu.

Za pomiar czasu i biuro zawodów odpowiadała firma pifsport.pl. Organizatorami i sponsorami nagród byli: Powiat Limanowski, UKS WIERCHY ZALESIE Beskidzko-Gorczańskie Stowarzyszenie Narciarskie w Limanowej



Serdecznie zapraszamy do obejrzenia [FOTOGALERII](#) z wydarzenia
Wyniki: skipol.pl

Nabór do Systemu Miejsc przyjaznych rowerzystom

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego uruchomił kolejny nabór do Systemu Miejsc Przyjaznych Rowerzystom. Zgłoszenia trwają do 31 sierpnia 2020 r.

0 certyfikat mogą ubiegać się obiekty noclegowe, gastronomiczne, atrakcje turystyczne, informacje turystyczne i inne obiekty usługowe (np. serwisy rowerowe, wypożyczalnie

rowerów, stacje paliw czy sklepy spożywcze lub wielobranżowe) które prowadzą działalność na obszarze województwa małopolskiego. Obiekty ubiegające się o rekomendację Miejsca Przyjaznego Rowerzystom muszą być zlokalizowane na obszarze województwa małopolskiego w odległości nie większej niż **15 km** od **sieci tras rowerowych VeloMałopolska**. Odległość obiektu od trasy rowerowej należy zmierzyć jako dojazd rowerem od trasy do obiektu drogami publicznymi, nie w linii prostej.

Aby wziąć udział w programie należy wysyłać aplikacje należy poprzez [formularz zgłoszeniowy](#) dostępny na stronie www.malopolska.pl/mpr

współpraca w ramach Systemu Rekomendacji Miejsc Przyjaznych Rowerzystom: [Regulamin](#)

Szczegółowe informacje dotyczące Małopolskiego Systemu Rekomendacji Miejsc Przyjaznych Rowerzystom można uzyskać pisząc na adres

e-mail: mpr@umwm.malopolska.pl oraz na stronie www.narowery.visitmalopolska.pl/mpr.

Jaki podmiot może zostać MPR?

obiekt noclegowy



obiekt gastronomiczny



atrakcja turystyczna



informacja turystyczna



inny obiekt usługowy (sklep, wypożyczalnia itp.)



źr.: Urząd marszałkowski Województwa Małopolskiego

**W weekend odbył się 22.
Wyścig kolarski „Memoriał**

Henryka Łasaka”

W sobotę 8 sierpnia już po raz dwudziesty drugi wystartował memoriał Henryka Łasaka – międzynarodowy wyścig kolarski upamiętniający zasłużoną postać polskiego sportu rowerowego, pięciokrotnego medalisty mistrzostw Polski i trenera polskiej kadry kolarzy szosowych. To jedno z największych wydarzeń kolarskich, w tym roku po raz pierwszy zawitało na limanowszczyznę. Zwycięzcą zawodów został reprezentant Wibatechu Merx Marcin Budziński, drugie miejsce objął Piotr Pękała, a trzeci czas uzyskał Szymon Tracz – obaj startujący w barwach grupy CCC Development Team.



Kwadrans przed 13, z linii startowej zlokalizowanej na limanowskim rynku wystartował peloton 67 kolarzy. Zawodnicy do pokonania mieli dystans 149 km w malowniczej i widowiskowej,

choć bardzo wymagającej i górzystej trasie, zmagając się przy tym z doskwierającym upałem. O trudności trasy może świadczyć również fakt, że ostatecznie wyścig ukończyło tylko 10 kolarzy.





Honorowy Patronat nad zwozami objęli Minister Sportu Danuta Dmowska – Andrzejuk oraz Marszałek Województwa Małopolskiego Witold Kozłowski. Wydarzenie uświetniła obecność legendy polskiego kolarstwa – Ryszarda Szurkowskiego – mistrza polski

i świata w kolarstwie szosowym lat 70. i 80. oraz olimpijczyka z Monachium i Montrealu. Obecny był również Poseł na Sejm RP Wiesław Janczyk.



Na zwycięzców Wyścigu czekały puchary i nagrody ufundowane przez współorganizatorów wydarzenia. Puchar dla najlepszego zawodnika w kategorii młodzieżowej wręczyła Pani Minister Danuta Dmowska – Andrzejuk oraz Starosta Limanowski Mieczysław Uryga. Puchar dla zwycięzcy w zastępstwie Marszałka Województwa Małopolskiego wręczył Grzegorz Biedroń – Prezes Małopolskiej Organizacji Turystycznej oraz Burmistrz Limanowej Władysław Bieda. Przyznane zostały również trzy premie lotne ufundowane przez Wójtów Gmin Limanowa i Łukowica. Jednym z elementów ceremonii zakończenia wyścigu było wręczenie podziękowań Województwa Małopolskiego dla zasłużonych i

utytułowanych kolarzy oraz działaczy kolarstwa. Ponadto Towarzystwo Olimpijczyków Polskich przygotowało okolicznościowe medale, które na ręce wyróżnionych wręczył Mieczysław Nowicki, kolarz szosowy i torowy, dwukrotny medalista olimpijski oraz dwukrotny medalista szosowych mistrzostw świata.



Cieszę się, że właśnie w naszym powiecie możemy w tym roku gościć kolarzy i gwiazdy polskiego sportu rowerowego, których występy dostarczały nam tak wielu emocji. Szczególnie budująca jest obecność młodych kibiców. Miejmy nadzieje że to sportowe wydarzenie stanie się dla nich motywacją do aktywności i pójścia w ślady kolarskich mistrzów. – podkreślał Mieczysław Uryga, Starosta Limanowski.



Organizatorzy podkreślali bardzo dobrą atmosferę wyścigu oraz przygotowanie jak i zabezpieczenie trasy. Budująca była obecność kibiców, w tym dużej grupy dzieci i młodzieży. Warto dodać, że tradycyjnie dzień przed wyścigiem dorosłych kolarzy zostały rozegrane na limanowskiej ścieżce zdrowia (ul. Kusocińskiego) specjalne zawody tzw. „Mały Łasak” dla najmłodszych, które również wzbudziły olbrzymie zainteresowanie i emocje.

Zapraszamy również do obejrzenia [FOTORELACJI](#) z wyścigu.